

## Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Câmara Municipal de Medeiros Neto

quinta-feira, 23 de fevereiro de 2017

Ano I - Edição nº 00012 | Caderno 1

# Câmara Municipal de Medeiros Neto publica



## Câmara Municipal de Medeiros Neto

## SUMÁRIO

- $\bullet$  EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2017 RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2017
- $\bullet$  EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2017 RESUMO DE CONTRATO Nº 013/2017

### Câmara Municipal de Medeiros Neto

Dispensa

#### **REPUBLICAÇÃO**

**JOÃO JESUS SILVA** 

#### CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO

CNPJ: 04.545.997/0001-16

#### EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2017

Contratada: JOÃO JESUS SILVA - Objeto: Prestação de serviços de divulgação, através de carro de som, na convocação da população para participar de sessões da Câmara Municipal – Valor: R\$ 7.990,00 (sete mil, novecentos e noventa reais), Fundamentação Legal: artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, Data: 26/01/2017. Processo Administrativo 011/2017 e Dispensa nº 005/2017.

#### CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO

CNPJ: 04.545.997/0001-16

#### **RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2017**

Contratada: JOÃO JESUS SILVA - Objeto: Prestação de serviços de divulgação, através de carro de som, na convocação da população para participar de sessões da Câmara Municipal – Valor: R\$ 7.990,00 (sete mil, novecentos e noventa reais) – Vigência: Fevereiro a Dezembro/2017 - Data do Contrato: 26/01/2017 - SÉRGIO LUCIANO DA SILVA LACERDA - Presidente.

#### Diário Oficial do **Município** 004

## Câmara Municipal de Medeiros Neto

Dispensa

#### **DAYSE DE PEREIRA E LIMA**

#### CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO

CNPJ: 04.545.997/0001-16

#### EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2017

Contratada: DAYSE DE PEREIRA E LIMA - Objeto: Locação de imóvel urbano para funcionamento do arquivo morto desta Câmara Municipal - Valor: R\$ 4.950,00 (quatro mil, novecentos e cinquenta reais), Fundamentação Legal: artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93, Data: 08/02/2017. Processo Administrativo: 013/2017 e Dispensa nº 006/2017.

#### CÂMARA MUNICIPAL DE MEDEIROS NETO

CNPJ: 04.545.997/0001-16

#### **RESUMO DE CONTRATO Nº 013/2017**

Contratada: DAYSE DE PEREIRA E LIMA - Objeto: Locação de imóvel urbano para funcionamento do arquivo morto desta Câmara Municipal - Valor: R\$ 4.950,00 (quatro mil, novecentos e cinquenta reais) – Vigência: 11 (onze) meses - Data do Contrato: 08/02/2017 - SÉRGIO LUCIANO DA SILVA LACERDA - Presidente.